5.8. Concordancia con el plan de uso de suelo 

El área a construir no cuenta actualmente con un Plan de Uso de Suelo. 

5.9. Monto global de la inversión 

El presupuesto aproximado para la realización de este Proyecto es de B/. 2, 042, 987.20 (Dos 

millones cuarenta y dos mil, novecientos ochenta y siete balboas con veinte centésimos) 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En este componente se presenta la descripción física del área de estudio, con base en registros 

de campo generados durante las visitas al área, donde se pretende desarrollar el Proyecto, y